

REAL SERVICE ApS

Hovedgaden 12
8963 Auning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REAL SERVICE ApS

Hovedgaden 12

8963 Auning

Telefonnummer: 42926555

e-mailadresse: office@realservice.dk

CVR-nr: 35416064

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rengøringsvirksomhed og dertilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.082.047	889.811
Personaleomkostninger	1	-1.056.451	-890.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		15.596	-10.361
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-13.307
Andre finansielle omkostninger		0	-2.502
Ordinært resultat før skat		15.596	-26.170
Skat af årets resultat		-1.000	1.691
Årets resultat		14.596	-24.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.596	-24.479
I alt		14.596	-24.479

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.395	102.051
Andre tilgodehavender		13.000	12.358
Tilgodehavender i alt		147.395	114.409
Likvide beholdninger		188.052	104.429
Omsætningsaktiver i alt		335.447	218.838
Aktiver i alt		365.447	258.838

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.140	-12.456
Egenkapital i alt		82.140	67.544
Hensættelse til udskudt skat		0	946
Hensatte forpligtelser i alt		0	946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.330	16.330
Skyldig selskabsskat		1.946	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.031	174.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.307	190.348
Gældsforpligtelser i alt		283.307	190.348
Passiver i alt		365.447	258.838

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-12.456	67.544
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	14.596	14.596
Egenkapital, ultimo	80.000	2.140	82.140

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.017.199	860.661
Andre omkostninger til social sikring	39.253	29.511
	1.056.451	890.172

Selskabet har i 2017 i gennemsnit haft 6 fuldtidsansatte (2016: 4).

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.